
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

490
Besluit van 25 september 1991 tot 
inwerkingtreding van de Wet van 17 december 
1987, Stb. 640, houdende uitvoering van het op 
3 maart 1980 te Wenen/New York tot stand 
gekomen Verdrag inzake de fysieke beveiliging 
van kernmateriaal

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie, gedaan mede 
namens Onze Ministers van Economische Zaken en van Buitenlandse 
Zaken van 17 september 1991, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 
148745/91/6;

Gelet op artikel V van de Wet van 17 december 1987, houdende 
uitvoering van het op 3 maart 1980 te Wenen/New York tot stand 
gekomen Verdrag inzake de fysieke beveiliging van kernmateriaal (Stb. 
1987, 640);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 17 december 1987, houdende uitvoering van het op 3 
maart 1980 te Wenen/New York tot stand gekomen Verdrag inzake de 
fysieke beveiliging van kernmateriaal (Stb. 1987, 640), treedt in werking 
met ingang van 6 oktober 1991.

Staatsblad 1991 490 1



 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 

  

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage 25 september 1991
Beatrix

De Minister van Justitie a.i.,
C. I. Dales

De Minister van Economische Zaken a.i., 
W. Kok

De Minister van Buitenlandse Zaken,
H. van den Broek

Uitgegeven de derde oktober 1991

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballinn

117026F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Grave's-Gravenhanhagege  11999911 SSttaaaattssbblaladd  191991 91 449900 2


	stb-1991-490

